
DO-e-ALE/ROANO XIV - Nº 46 12/03/2025

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
1131

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

SECRETARIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES



DO-e-ALE/ROANO XIV - Nº 46 12/03/2025

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
1132

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL



DO-e-ALE/ROANO XIV - Nº 46 12/03/2025

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
1133

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL



DO-e-ALE/ROANO XIV - Nº 46 12/03/2025

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
1134

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ALE/RO Nº 09, de 12 de março de 2025

Homologa o resultado fi nal da avaliação de desempenho no estágio 
probatório do servidor que especifi ca.

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições 
previstas na Resolução nº 472, de 23 de setembro de 2020, especifi camente no art. 20, e o que consta no Processo 
100.122.000019/2025-81,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado fi nal da avaliação de desempenho no estágio probatório da servidora abaixo especifi cada, 
por terem sido atendidos os requisitos legais e regulamentares:

Matrícula Servidor Cargo Resultado

100021110 Andressa Thainá Cunha Lima
Assistente Legislativo – Técnico 

em Desenho de Construção 
Civil

Aprovada

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário-Geral ALE/RO

COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO


